
(147)

(146)

(145)

129

126

125

138

128 130

157

120

119

284
121

122

258

24

26

18

30

31

25

148

27

66

29

69

70

81

66

131
132

133

134

140

135

160 67

137

136

73

76 75

85

80

82
86

71
68

78

88

87

72

79

74

116

89

114

113

77100

100

139

161

159

163

164

165

158

127

162

156 169

166

168

123

124

167

30

28

36A-A

35

36A

38

2B
38-B

38-A

59

64

36

63

39

2A

41A

43

42-B

40

41

42

62

61A-A

42_B

75

77

61A

77-A

77A

66

66-B

76A

76A-A

69-A
69

67

76

82A

82B

82

43C

43A

43B

106

106-A

106-B

80J

80C

101A

101

240 m2

240 m2

240 m2

250 m2

250 m2

250 m2

250 m2

240 m2

250 m2

250 m2

250 m2

240 m2

Kanton Graubünden

Gemeinde Flerden

Gestaltungsplan

26, August 2003 / sr, op 

Die Aktuarin:

Der Gemeindepräsident:

Vom Gemeindevorstand erlassen am:  26. August 2003

1:1000

Quartierplan Genna Sut

Öffentliche Auflage vom  25. Juli 2003  bis  24. August 2003

G e n e h m i g u n g

Gestaltungsgebiet I

Max. Bruttogeschossfläche

Baufeld

Quartierplanperimeter

Öffentlicher Fussweg

Legende

Hinweis

Baugestaltungslinie

Gestaltungsgebiet II

s.felix
Stempel


